Câble de données et de charge 1,5 m blanc - Connecteurs USB-C pour
Power Delivery 100W
SKU: TECABLE15TCC100W
Le câble compatible avec la technologie Power Delivery, idéal pour recharger smartphones,
tablettes et ordinateurs portables.
IDÉAL POUR RECHARGER VOS APPAREILS À VITESSE GRAND V
Le câble de données et de charge USB-C est idéal pour alimenter smartphones, tablettes et ordinateurs portables de
marque Samsung, Apple, Huawei, Xiaomi, Oppo et autres. Il peut délivrer jusqu'à 100W et est compatible avec la technologie
Power Delivery : idéal pour les appareils nécessitant une puissance plus élevée, de manière sûre et rapide.
ÉGALEMENT ADAPTÉ AU TRANSFERT DE DONNÉES HAUTE VITESSE
Le câble de données et de charge USB-C convient aussi pour le transfert de photos, vidéos, musique et documents. Il
transfère vos données à une vitesse de 480 Mbps, soit 1 gigaoctet en 17 secondes.
COMPACT AVEC TEXTURE ANTI-ENCHEVÊTREMENT
Grâce à sa longueur de 1,5 m et sa texture anti-enchevêtrement, ce câble s'adapte à toutes les situations et se range facilement
dans un sac à main ou un sac à dos.
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES :
adapté à la recharge de smartphones, tablettes et ordinateurs portables
délivre jusqu'à 100W de puissance
technologie Power Delivery
vitesse de transfert de données : 480 Mbps
longueur : 1,50 m
texture anti-enchevêtrement
•
•
•
•
•
•
Câble de données et de charge 1,5 m blanc - Connecteurs USB-C pour Power Delivery 100W
SKU: TECABLE15TCC100W
Données techniques
SKU: TECABLE15TCC100W
Profondeur nette: 0.5000 cm
Largeur nette: 0.5000 cm
Hauteur nette: 0.5000 cm
Longueur: 1.5000 m
Poids: 20 g
Longueur câble: 1,5 m
Vitesse transfert données: 480 MB/s
EAN: 8018417418921
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, Emballage de l'article soumis au
système de recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est
recyclable, Article soumis au marquage UKCA
Couleur: white
Connecteur: 2xUSB-C
Connecteur 1: 2xUSB-C
Connecteur 2: USB-C
Données logistiques
Profondeur Pack: 40 mm
Largeur Pack: 70 mm
Profondeur Inner: 190 mm
Hauteur Pack: 170 mm
Poids Pack: 80 g
Largeur Inner: 140 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 390 mm
Hauteur Inner: 80 mm
Poids Inner: 495 g
Largeur Master: 290 mm
Qté Master: 72 Pz
Hauteur Master: 310 mm
Poids Master: 6425 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Câble de données et de charge 1,5 m blanc - Connecteurs USB-C pour Power Delivery 100W
	SKU: TECABLE15TCC100W
	Le câble compatible avec la technologie Power Delivery, idéal pour recharger smartphones, tablettes et ordinateurs portables.
	Câble de données et de charge 1,5 m blanc - Connecteurs USB-C pour Power Delivery 100W